

Rescuecor ApS
Heisesgade 43
2100 København Ø
CVR-nr. 34209685

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Joe Tobias Henningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescuecor ApS
Heisesgade 43
2100 København Ø

CVR-nr.: 34209685
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Joe Tobias Henningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med ure, salg af livredderydelser, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 110 t.kr. mod et underskud på 152 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Egenkapitalen er efter årets resultat negativ med 425 t.kr. Gæld til kapitalejeren udgør 1.098 t.kr. og likviditeten er således stillet til rådighed at kapitalejeren, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(63.191)	(96)
Af- og nedskrivninger		(6.096)	(21)
Driftsresultat		(69.287)	(117)
Andre finansielle omkostninger		(40.935)	(35)
Resultat før skat		(110.222)	(152)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(110.222)	(152)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6
Materielle anlægsaktiver	2	0	6
Udskudt skat		25.000	25
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25
Anlægsaktiver		25.000	31
Fremstillede varer og handelsvarer		715.921	661
Varebeholdninger		715.921	661
Andre tilgodehavender		5.706	2
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	5
Tilgodehavender		10.706	7
Likvide beholdninger		417	11
Omsætningsaktiver		727.044	679
Aktiver		752.044	710

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(504.998)	(395)
Egenkapital		(424.998)	(315)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.575	24
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.097.892	945
Anden gæld		56.575	56
Kortfristede gældsforpligtelser		1.177.042	1.025
Gældsforpligtelser		1.177.042	1.025
Passiver		752.044	710
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(394.776)	(314.776)
Årets resultat	0	(110.222)	(110.222)
Egenkapital ultimo	80.000	(504.998)	(424.998)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udgør et underskud på 110 t.kr. mod et underskud på 152 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Egenkapitalen er efter årets resultat negativ med 425 t.kr. Gæld til kapitalejeren udgør 1.098 t.kr. og likviditeten er således stillet til rådighed at kapitalejeren, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	107.446
Kostpris ultimo	107.446
Af- og nedskrivninger primo	(101.350)
Årets afskrivninger	(6.096)
Af- og nedskrivninger ultimo	(107.446)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
